SecÍEtre-S'^. Au!u0-S0

Sala ta Sa.sãaa ÔÍ I C^ . JK31

(Rubrica do Presidente)

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE

★

m
'JSS★ li*-

CAMft- f\ fvtUNICíPAL DE
CAúH. í j-, ITaPEMIRIM'

DATA i\UiV£RO

o?/í¥/3r
DLSTIWO:

■pí.
CÓDIGO:

ITAPEMIRIM

exercício de 19 97

ASSUNTO;

I

PROJETO DE LEI Ne 128/97

iniciativa:

edil JATHIR MOREIRA - PSDB

HISTÓRICO:

DENOMINA VIA PÚBLICA DO MUNICÍPIO E DÁ 0UTRA3

PROVIDÊNCIAS.

r íC^ li'

- Rua Orzi I i a Gri Io Zago - íH lí "

\M

írcíiidenie

-  r
'A '

Aos

a ut u a ç ã o

-  dias do mês da do ano de

mi r noveoento3 e noventa SETE » autúo o PRESENTE

supra citado e mais documentos que seguem.

Período da Presidência: 19 91 a 19 °'®°"ssão
= .JiiARE?.JAYARis..MAnA

e.Mo
Presidente

Vice-Presidente:... J Q S_E __ C A R LO S S A
1^ Secretário: ALMIR F'jRTE DOS SANTOS

29 Secretário: SEBASTIÃT Ar?Y OOPP^A

c?

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

PROJETO Dt LEI

Proiptn de T ei NUMERO PfíOPRio^ s Í2B/97Projeto de Lei protocolo beral.s 1909/97
jjhTA PR0T0C0L0= = 5 07/07/97

Denonima Via Pública do Município e
dá outras providências

A Câmara Municipal de Cachoeiro de
Itapemirim, Estado Espírito Santo, De
creta e eu sanciono a seguinte Lei.

Artigo Primeiro - Fica denominada Rua Orzüia Grüo Zago, a ma que inicia
na Rua João Sartiro de Almeida, 54 e termina na Rua Erci

Rodrigues Diniz, no Bairro Jardim América.

Artigo Segundo - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

Saladas Sessões, 01 dejulhode 1997.

Aprovado em Discussão
por UNANIMIDADE

JATHáMORÍIRADate da Sessâo_0|LL^
Vereador-PSDB

"iSíro-Ec, A"*'JO-sa «

to W/.0l.M9..gÍ

(Rubrica do Presidente),

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

Projeto de Lei Nr..

Câmara muniuiPml Dc

CACHOEIRO 0£ ITAPcMlRiM

DATA NUMERO

Í9W/9f
DESTINO; CÚDIGO:

Denonima Via Pública do Município e
dá outras providências

A Câmara Municipal de Cachoeiro de
It^emirim, Estado Espírito Santo, De
creta e eu sanciono a seguinte Lei.

Artigo Primeiro - Fica denominada Rua Orzüia Grilo Zago, a ma que inicia
na Rua João Sartiro de Almeida, 54 e termina na Rua Erci

Rodrigues Diniz, no Bairro Jardim América.

Artigo Segundo - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

Saladas Sessões, 01 dejulhode 1997.

JAraàí^|[RA
Vereador-PSDB

ica Federativa do Brasil

CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM ESTADO DO ESPIRITO SANTO

OBlTO N!

FERHilliDO CARVALHO GOMES Escrivão Oficiai do Cartório do r.
Ofício do Registro Civil da Cidade de Caciioeiro de Itapemirim Estado do Espirito Santo, por
nomeáçjg na forma da iei etc-

CERTIFICO, que as livro do registro de Óbitos, foi
feito hoje o assento de..^'

'  falecidSk ao.çÂ^ de .]rirA.OLÍJS de 19.
á..^..ç2.a.hora.Se.......—. .ms. eg:^.ao- cjL. -

.do sexc^e.3nESjLTc>A=isJQ. de cor^^j^ygi^c
V V - 1profissãoSífi^jSaí^jgyjs^C^jàac^ de WW- JLrt-.

flnTTliPÍlíflHn P rpcíHorkfo a»\domiciliado e residente

com...5.^. .V , de idade, estado

e de Da

Foi dedarante^^Sbrauíi^M^i^^loàA^^^ o atestado
do obito firmado deu
como causa da morte.XiLíi!k^b.^.^y:d^i^..-

"N A a r. « V V f\ iL^rs. O —a. *» _ < ^ _ .<=|^XJQ-A B&A...ÇM?.ííle o sepultamento sera feito
no cemitério de^3l>.A5v£:&,AjQt..J5^>-ja..y...7sr^^ r-i/xjLo —
OBSERVAÇÕES: , .

O referido é verdade e dou fé

Cachoeiro de Itapemirim de 4 rr-' de 19 ̂ a_

r-

X

>  >

> >
> >

> V

Oi' /Jí^í=,a^

Í5S»

,06

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

COMISSÃO DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS.

PROJETO DE LEI N° 128/97

INICIATIVA: JATHIR MOREIRA.

RELATOR LUIZ CARLOS FONSECA.

RELATÓRIO;

Trata-se de Projeto de Lei que denomina Via PÚhlica no

Município de Cachoeiro de Itapemirim: RUA ORZILIA GRILO ZAGO,

O projeto está regular quanto aos aspectos inerentes à

esta Comissão.

VOTO DO RELATOR;

Voto pelo encaminhamento regular da matéria.

VOTO DO PRESIDENTE;

Voto com o Relator.

VOTO DO MEMBRO;

Voto com o Relator.

DECISÃO;

Decide esta Comissão, por unanimidade de seus membros,

pelo encaminhamento regular da matéria, observadas as normas re

gimentais .

Sala das C lissoes, 24 de julho de 1997^

o  .

PABIO MENDEfe GLORIA - Presidente.

LULZMÍARLOS FONSECA - Relator.

BDISON VALBNTIM FASSARELLA - Membro.

SALA DAS COMISSÕES SC - 001/10000/94

o

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

JUSTIFICATIVA

Trata-se de Projeto de Lei denominando Via Pú

blica do ffiunicípio, Com a presente iniciativa pretendemos bomena -

gear a Srâ Orzília Grilo Zago como foina de agradecimento de seus

familiares a essa pessoa que q^uando viva trouxe muitos benefícios a

este Município.

VEREADORES VES -^002/20000/94

Câmara Municipal CarhnPim itgpAmjnm
ComssXuiDÈ CòssTuviçÃo, Justiça e Redação

Projeto de: isi - ̂  128/97 ' ^
Iniciativa: jati-hh gomes moesira
Relator: EmiAB ebeeeira

RELATÓRIO:
Tra,'fca~S0 de pTojelJo de liei que denoiniiia via. pulDlica»
Eua Orzília Grilo Zago.
A proposta está regular quanto aos aspectos inerentes a
esta comissão«

Voto do Relator:

Yoto pelo encaminhamento regular da ma.teria.

Voto do Rjesidente:

Voto com o Relator.

Voto do Membro:

Voto com o Relator.

DECISÃO:

Decide esta comissão, por unanimidade de seus memhros, pe

Io encaminhamento guiar da matpria, observadas as nor-,

•  mas regimentais. . , . '

Sala das Comissões, .

JoéÉ .ARLOS SÂBADINI

Presídeme

Elimar Ferreira

Relator

TUÜO J 6 Arcanjo
embro